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Egz. pojedynczy 

Olsztyn, 06 maja 2022 r.  
 

 
 
 
 

 

Nr sprawy: RZI w Olsztynie – SZP.2612.14.2022 

Dotyczy:  Remont części pomieszczeń poddasza w budynku nr 1 przy ulicy Jagiellońskiej  

w Olsztynie, z dostosowaniem na pomieszczenia biurowe – I etap – postępowanie  

nr 45/RB.  

 

 

Szanowni Państwo, 

w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniam: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o sprecyzowanie w zakresie stolarki okiennej. W treści uzupełnionego zestawienia 

stolarki wskazano ilość okien jako 8 szt., natomiast w przedmiarze "remont wewnętrzny"  

w poz. 2 wskazano 23 szt. Prosimy o określenie prawidłowej ilości okien do montażu oraz 

określenie czy jest to wyłącznie montaż czy też demontaż starych okien i montaż w ich 

miejscu nowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Prawidłowa ilość okien do montażu zgodnie z podanym uzupełnieniem to 8 szt. Jest to 

wyłącznie montaż. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o sprecyzowanie dokumentacji w zakresie stolarki okiennej. W przedmiarze robót 

"remont wewnątrz" w poz. 2 zamieszczono zapis "okna PCV certyfikowane 

antywłamaniowe", natomiast w uzupełnionym zestawieniu stolarki nie ma mowy  

o parametrach antywłamaniowości. Prosimy o określenie czy zapis w przedmiarze robót jest 

wiążący. W przypadku podtrzymania zapisu o "certyfikowanej antywłamaniowości" prosimy  

o określenie klasy antywłamaniowości oraz podanie przykładowego producenta okien PCV 

antywłamaniowych, który posiada certyfikat potwierdzający klasę antywłamaniowości  

na okna dwuskrzydłowe o wymiarze 90x130 cm. Z naszych informacji wynika, że żaden  

z producentów okien PCV nie posiada certyfikatu dla okien wykonanych "na wymiar". 
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Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Okna, zgodnie z podanym uzupełnieniem, powinny być bez parametru antywłamaniowości.  

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o sprecyzowanie czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie okładzin 

posadzkowych. Jeśli tak to prosimy o podanie powierzchni wykładziny oraz płytek 

gresowych, o których mowa w części opisowej projektu budowlanego. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

W zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie okładzin posadzkowych. 

 

 

Z poważaniem 
 

SZEF ZARZĄDU 
 
 

wz. ppłk Radosław DOBRZYŃSKI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mariusz Jaros (tel. 261-323-241) 
06.05.2022 r. 
T. akt 2612 


